e /IMIOLA
&’ HAKPOL

7

o )

FIAT DUCATO III VAN L1,L2,L3
CITROEN JUMPER Il VAN L1,L2,L3
PEUGEOT BOXER IIl VAN L1,L2,L3

.

07/2006 -

Cat. No. C/018

\

E20*55R02/00%006107*00

N\ [/

7

D-17,17kN

x 0,00981

oy,

1

— d

IMIOLA HAK-POL

96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl




30° ,,

<\®g

J NN

PRZEKROJ A-A

4

100 max.

|

140 min.
32 min.

\\\vl;\

55 min
, \__\— NORN

D
)

N
¥

/

77

o

350-420

Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a 'annexe VII,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix @ Der Freiraum nach Anhang VI,

VII, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
@O Km 1000Km



Nakretka M10 ; Nut
Podkt sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podki. okr. ©30x 210,5x3 ; Plain Washer

Sruba M10x130-8.8 ; Bolt
Podki. okr. ©930x 210,5x3 ; Plain Washer

Nakretka M10 ; Nut

Podki sprez. 10,2 ;Spring Washer

Podki. okr.30x 910,5x3 ; Plain Washer
Nakretka M10; Nut

Podkt. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
E D H G F Podlkt. sprez. 12,2 ; Spring Washe
Podkt okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt
Podki. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M10x1,25x40-8.8 ; Bolt
Podki. sprez. 10,2 ; Spring Washer
Podki. okr.30x 910,5x3 ; Plain Washer

Nakretka M16 ; Nut
Podkt sprez. 16,3; Spring Washer
Podkt. okr.17 ; Plain Washer

Sruba M10x40-8.8 ; Bolt

C E Sruba M12x60-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
/“ Podkt okr. 13; Plain Washer
?
/ / <
N . N
® g ‘ N
F \ 58 S Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

q_‘\\\ R ~ Podkt. okr. 13 ; Plain Washer
| -
x> Sruba M10x25-8.8 ; Bolt Sruba M16x45-8.8 ; Bolt

L Nakretka M12; Nut

2 Podkt sprez. 12,2 ; Spring Washer

I Sruba M12x35-8.8 ; Bolt "\ Podkt okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x45-8.8 ; Bolt
Podkt sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt okr. 13 ; Plain Washer

M16x45

M12x60

A x1 M12x45

M12x35

M10x130

M10X40

B x4 M10X1,25X40

M10X25

M8X35

C X1 M16

M12

M10

N Ol AN =_2]BARIN DN

M6

-
-_

S
@30X210,5X3
E X2 @23X08,5X2 4
@17,2x22x93 218x26,5X1,6 2

F X2 17 2
13 10

G X2
16,3 2
~ 122 8
@ll H x2 10,2 9
82 4
| x1 6,2 2

J x1




€1C1747 T8USE/ Bl " €] D0 Pipod
T - ‘ Jaysen buuds ! 7'z ‘zaids ‘pipo,
V €T 5«:?:% Mmmww.ﬁ%www wmﬂ.wm < .QQQN bO \\\ .\QXOQ NO%QB%Q .\QQEB\J Q%O.\N\Q %N Q\D isem N\.Qmm.\ % %.N%m..kw I %%tm

<-90//0 PO ojeand jeid eyieyy Amobojeiey 4y
10dAVH . .
TR e & ' Jousej uleid . gL 4o ppod
< u Q i O Jaysep buuads f z'gy zaids ‘ppod

J[0g ' §'8-GHXZIIN Eqnig
J[0g ' §'8-GEXZLIN Bqnig

J8ysep uleld . €} 140 pjpod
Jsysep bulds ! z'zy ‘z31ds pipod

N 2N expneN

Jj0g ' §'8-GHX9LIN eqnig Jjog ' §'8-6ZX0LIN eqnig

18ysep| uield -¢| o ppod
Jaysep buuds z'zy zaids ‘ppod

0

10g *§'8-09xZ 1 BIS 5
__JJ 7
&
708 T8 8-0FX01IN EqIIS =

18YSEN UIEld €} YO Pypod
1108 ! §'9-GEXZIN BANIS

19YSe/ UlEld * EXG0LD X0ED O PpOd
Jaysep buuads [ z'o) z3ids ‘ppod

Jog ! 8'8-08X6Z IX0LIN EGNIS @
L

"4 18ysep Uleld | €XG'0LD X08d O pipod
ZPd J8ysep) buuds ! Z'0) z8ids ‘pipod
N 0L exneN

18ysej) Uleld G0} o pipod 184Se/ Uleld /) 140 ‘Ppod

Jayse buuds: z'o) zaids ppod  Jeysep bulds g9y zaids pipod

N 20N exparyeN INN 9L expanyeN

1BYSEN UIEld | €XSDLO X060 HO Pypod
10g ' 8'9-0S1X0LI BgNIS

18YSep Uleld - £ O Ppod
ayse buuds ! z'z) zaids ‘ppod
N ‘2L exéneN

v PId a e 18Ysep Uleld - XS 0LD X0ED 14O Pipod
Jaysep buads [ z'py zaids ‘ppod

N C 0L eyjéryeN



Odkreci¢ zderzak oraz metalowe wzmocnienia (nie beda juz montowane).

Przykreci¢ belke gtéwna haka do tylnego pasa srubami M8x35 8.8 (pkt 3).

Od spodu w ramie samochodu odszuka¢ kwadratowe zaslepki. Usung¢ je. W powstate otwory wiozy¢ wktadki z nakretkami.
W technologiczne otwory w podtuznicach wtozy¢ tuleje dystansowe E i przykreci¢ lekko do podtuznic elementy haka Ci D (pkt 4) Srubami M10x130 8.8.
Elementy haka Ci D przykreci¢ do belki haka A srubami M12x40 8.8 (pkt 1).

Do elementéw Ci D przykreci¢ elementy | i H Srubami M10x35 8.8 (pkt 2).

Elementy | i H przykreci¢ do spodu ramy srubami M12x65 8.8.

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wg tabeli.

Przykreci¢ zderzak.

Przykreci¢ kule srubami M16x45 8.8.

Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

N )

Disassemble the bumper and metal reinforcements (they will not be used any more).

Screw the main bar to the rear belt of the car with bolts M8x35 8.8 (point 3).

Find square plugs of the bottom in the chassis of the car. Remove them. Put the plates with nuts in the holes.
Insert the distance sleeves E in the technological holes and screw slightly the elements C and D to the metal clamps (point 4) with bolts M10x130 8.8.
Screw the elements C and D to the main bar A with bolts M12x40 8.8 (point 1).

Screw the elements | and H to the elements C and D with bolts M10x35 8.8 (point 2).

Screw the elements | and H to the bottom of the chassis with bolts M12x65 8.8.

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Assemble the bumper.

Fix the ball with bolts M16x45 8.8.

Connect the electric wires.

J

Dévisser le pare-chocs avec les renforcements en métal (ils ne seront plus utilisés).

Visser la poutre du crochet d'attelage A a la bande postérieure avec les boulons M8x35 8.8 (point 3).

Trouver les bouchons carrés en caoutchouc en bas du cadron de la voiture. Enlevez -les. Inler les fourrures metalliques avec des écrous dans d'autres trous.
Inler les douilles de distance E dans des trous technologiques de longerons et serrer |égérement les éléments C et D (point 4) aux longerons en utilisant les
boulons M10x130 8.8.

Visser les éléments du crochet d'attelage C et D a la poutre du crochet avec les boulons M12x40 8.8 (point 1).

Visser les éléments C et D aux éléments | et H a I'aide des boulons M10x35 8.8 (point 2).

Serrer les éléments | et H en bas du cadron a I'aide des boulons M12x65 8.8.

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Monter le pare-chocs.

Visser le crochet d'attelage a I'aide des boulons M16x45 8.8.

Raccorder le circuit électrique.

/.

Die Stostange und die Metallverstarkungen abschrauben (werden nicht mehr montiert).

Den Querbalken A an den hinteren Karosseriestreifen mit den Schrauben M8x35 8.8 (Punkt 3) festschrauben.

Von unten, im Gestell, die quadratischen Verschlussstopfen nden und sie entfernen. In die entstandenen Onungen die Einlagen mit den Muttern stecken.
In die vom Werk aus vorhandenen in den Langstragern Onungen, die Distanzhiilsen E platzieren und an die Langstrager die Tragteile C und D (Punkt 4)
mit den Schrauben M10x130 8.8 locker anschrauben.

Die Tragteile C und D an den Querbalken A mit den Schrauben M12x40 8.8 (Punkt 1) festschrauben.

An die Tragteile C und D die Tragteile | und H mit den Schrauben M10x35 8.8 (Punkt 2) festschrauben.

Die Tragteile | und H von unten des Gestells mit den Schrauben M12x60 8.8 festschrauben.

Alle Schrauben mit dem in der Tabelle angegebenem Drehmoment festschrauben.

Die StoBstange einbauen.

Die Kugel mit den Schrauben M16x45 8.8 anschrauben.

Die Elektroinstallation anschlieen.

J

Desenroscar el parachoques y los refuerzos metalicos (ya no es necesario).

Atornillar la barra principal del gancho al cinturdn trasero con los pernos M8x35 8.8 (punto 3).

Debajo, en el chasis del coche, encuentra tapones cuadrados. Eliminarlos Inserte los insertos con las tuercas en los agujeros.

Insertar los manguitos de distancia E en los orificios tecnolégicos de los miembros longitudinales y aprietar ligeramente los elementos de gancho Cy D
a los elementos longitudinales (punto 4) utilizando los tornillos M10x130 8.8. Los elementos de gancho Cy D deben atornillarse a la viga de gancho A
con tornillos M12x40 8.8 (punto 1).

A los elementos Cy D atornillar los elementos | y H (punto 2)con tronillos M10x35 8.8.

Fijar los elementos | y H en la parte inferior del marco con tornillos M12x60 8.8.

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar el parachoques.

Atornillar la bola con tornillos M16x45 8.8.

Conectar la instalacion eléctrica.

J




1.M10x1,25x40 x4
2.M10x40 x2

10,2 x6
@30xD10,5x3 x6
M10x 2




/

O

AN




-~







	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	C.018 1NEW.pdf
	Strona 1




